PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2015

__________________________________________________________________________________________

Rua Suelon Dias Mendonça, n.º 20 – Centro Ecoporanga – ES / CEP: 29.850-000

Telefone: (27) 3755-2901 - Fax: (27) 3755-2915

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, em observância às disposições da Lei Municipal nº 1.740/2015, faz

saber que:

1.  Ficam convocados os candidatos relacionados abaixo, classificados no Processo Seletivo

Simplificado - Edital Nº 02/2015, para assumirem os cargos de Nível Médio Auxiliar de

Enfermagem. Nível Superior de Enfermeiro e Médico Clinico Geral em regime de

contrato temporário.

2. Os candidatos deverão comparecer para assumirem suas funções na Secretaria Municipal

de Saúde, até o dia 28/05/2015 às 15h. Caso os candidatos não compareçam para assumirem

suas vagas será lançado novo edital de convocação com o intuito de preencher as mesmas.

3. No ato da escolha de localização os candidatos convocados, deverão apresentar a

documentação comprobatória da graduação especifica para o cargo.

4. A escolha poderá ser feita por Procuração, com firma devidamente reconhecida em cartório

acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato.

LISTAGEM DOS CONVOCADOS

1. Nível Médio

Auxiliar de Enfermagem (Secretaria Municipal de Saúde)

Class. Inscrição Nome do Candidato

1º   64 Delicia Do Carmo De Souza Pereira

2º 280 Dilcilene Francisca Prates

3º 21 Leidinalva De Souza Guimarães Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2015

__________________________________________________________________________________________

Rua Suelon Dias Mendonça, n.º 20 – Centro Ecoporanga – ES / CEP: 29.850-000

Telefone: (27) 3755-2901 - Fax: (27) 3755-2915

2. Nível Superior

 Enfermeiro (Secretaria Municipal de Saúde)

Class. Inscrição Nome do Candidato

ESF – DIVINO ESPÍRITO SANTO

1º 248 Eraldo das Virgens Patez
ESF – BENEDITA MONTEIRO

2º 192 Renata Calegari Salvador
ESF – COTAXÉ/ MURITIBA/ STª. LUZIA/ ASSENTAMENTOS

3º 60 Miriam Nascimento de Assis

Médico Clinico Geral (Secretaria Municipal de Saúde)

Class. Inscrição Nome do Candidato

1º   271 Simonton Arruda Pereira

Ecoporanga-ES, 27 de Maio de 2015.